








MATA KULIAH : MEKTAN & PENGENALAN ALSINTAN
NAMA DOSEN : AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : REG B
TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Selasa, 18 Februari 2025 14:40 15:30 170 Selesai Mekanisasi dan Alsintan Mekanisasi dan Alsintan (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

2 Selasa, 18 Februari 2025 15:30 16:20 170 Selesai Mekanisasi dan Alsintan Mekanisasi dan Alsintan (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

3 Selasa, 4 Maret 2025 14:40 15:30 170 Selesai
Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

(41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

4 Selasa, 4 Maret 2025 15:30 16:20 170 Selesai
Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

(41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

5 Selasa, 18 Maret 2025 14:40 15:30 170 Selesai
Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

(41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

6 Selasa, 18 Maret 2025 15:30 16:20 170 Selesai
Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

(41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

7 Rabu, 16 April 2025 12:50 14:50 Selesai UTS UTS (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

8 Selasa, 22 April 2025 14:40 15:30 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

9 Selasa, 22 April 2025 15:30 16:20 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

10 Selasa, 6 Mei 2025 14:40 15:30 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

11 Selasa, 6 Mei 2025 15:30 16:20 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

12 Selasa, 20 Mei 2025 14:40 15:30 170 Selesai Mekanisasi Panen Pengangkutan Sawit Mekanisasi Panen Pengangkutan Sawit (30 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

13 Selasa, 20 Mei 2025 15:30 16:20 170 Selesai Kapasitas Lapang Traktor Kapasitas Lapang Traktor (29 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

14 Selasa, 10 Juni 2025 10:10 11:00 164 Selesai
Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

(32 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
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15 Selasa, 10 Juni 2025 11:00 11:55 164 Selesai
Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

(32 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

16 Jumat, 20 Juni 2025 10:30 12:00 Selesai UAS UAS (41 / 41) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:31:41 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 11 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : REG B
Kode Mata kuliah : SKS : 3

PRAKTIKUM
-60,00%

UTS (50,00%) Tugas 1 (30,00%) Keaktifan 1 (20,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 2 (30,00%) Keaktifan 2 (20,00%) UAS (50,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2105066 RENDRA WAHYU PAMBUDI 50.00 80.00 80.00 65.00 80.00 80.00 50.00 65.00 45.00 53.00 C/D ✔

2 2305044 GALUNG RAIHAN RAMADHAN 88.90 80.00 80.00 84.45 80.00 80.00 88.00 84.00 75.30 78.87 A/B ✔

3 2305045 GHAZALI NUUR 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 92.00 86.00 81.10 83.06 A ✔

4 2305046 GILANG PANGESTU 40.70 20.35 0.00 24.60 18.83 E

5 2305047 GILANG SAMUDRA 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 72.00 76.00 75.75 77.85 A/B ✔

6 2305048 HANA DEBORA SIMATUPANG 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 92.00 86.00 76.05 80.03 A ✔

7 2305049 HARIS NUGRAHA DALIMUNTHE 64.30 80.00 80.00 72.15 80.00 80.00 84.00 82.00 70.45 73.10 A/B ✔

8 2305050 HELMY ERLAMBANG NUR GHANI RIZKY 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.40 82.04 A ✔

9 2305051 IRVAN SAPUTRA 56.40 80.00 80.00 68.20 80.00 80.00 62.00 71.00 74.55 72.57 A/B ✔

10 2305052 ISMANANDA CAHYO NUGRAHANTO 65.00 80.00 80.00 72.50 80.00 80.00 64.00 72.00 69.10 70.36 B ✔

11 2305053 JONATHAN GILBERT MANULLANG 67.00 80.00 80.00 73.50 80.00 80.00 80.00 80.00 75.10 75.76 A/B ✔

12 2305054 KAYLA NAJMA RAMADHANI 77.20 80.00 80.00 78.60 80.00 80.00 96.00 88.00 77.80 80.00 A ✔

13 2305055 KURNIA HERAWATI 88.00 80.00 80.00 84.00 80.00 80.00 76.00 78.00 78.60 79.56 A/B ✔

14 2305056 M ALFISYAHRI RITONGA 71.30 80.00 80.00 75.65 80.00 80.00 88.00 84.00 70.25 74.08 A/B ✔

15 2305057 M ZAINAL ARIFIN 64.30 80.00 80.00 72.15 80.00 80.00 68.00 74.00 71.65 72.22 A/B ✔

16 2305058 MOCH AGIL GYMNASTIYAR 93.90 80.00 80.00 86.95 80.00 80.00 58.00 69.00 80.25 79.34 A/B ✔

17 2305059 MOCH. AJI KURNIAWAN 97.80 80.00 80.00 88.90 80.00 80.00 75.00 77.50 71.05 75.91 A/B ✔

18 2305060 MUHAMMAD ARFAN RITONGA 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 96.00 88.00 77.10 81.06 A ✔

19 2305061 MUHAMMAD FAIZ AKBAR 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.25 81.35 A ✔

20 2305062 MUHAMMAD FARREL AKBAR ALFARYS 86.40 80.00 80.00 83.20 80.00 80.00 58.00 69.00 76.50 76.34 A/B ✔

21 2305063 MUHAMMAD FIQI 78.90 80.00 80.00 79.45 80.00 80.00 72.00 76.00 82.05 80.32 A ✔

22 2305064 MUHAMMAD HABIB ANSHORI 67.00 80.00 80.00 73.50 80.00 80.00 72.00 76.00 73.40 73.94 A/B ✔

23 2305065 MUHAMMAD HAFIZH AL AZQI 59.10 80.00 80.00 69.55 80.00 80.00 58.00 69.00 68.40 68.75 B ✔

24 2305066 MUHAMMAD RIVALDI 66.60 80.00 80.00 73.30 80.00 80.00 88.00 84.00 77.25 77.81 A/B ✔

25 2305067 MUHAMMAD SHAHID APRILIAN WIJAYA 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 68.00 74.00 80.20 80.12 A ✔

26 2305068 NOVALDI FRANSISCUS RUMAHORBO 90.50 80.00 80.00 85.25 80.00 80.00 64.00 72.00 70.75 73.90 A/B ✔

27 2305069 NUR RACHMAT HIDAYAT 20.00 10.00 0.00 0.00 2.00 E

28 2305070 PARLINDUNGAN GULTOM 85.50 80.00 80.00 82.75 80.00 80.00 64.00 72.00 76.85 77.06 A/B ✔

29 2305071 PRIDA ANJANI SARAGIH 90.50 80.00 80.00 85.25 80.00 80.00 72.00 76.00 78.25 79.20 A/B ✔

30 2305072 QUARDHANNI MAHMIDA 90.50 45.25 0.00 0.00 9.05 E

31 2305073 RAMSES HARIANJA 53.20 80.00 80.00 66.60 80.00 80.00 88.00 84.00 75.15 75.21 A/B ✔

32 2305074 ROMA ULINTA SARAGIH 89.90 80.00 80.00 84.95 80.00 80.00 68.00 74.00 81.75 80.84 A ✔

33 2305075 ROSELLA KUMALA DEWI 86.80 80.00 80.00 83.40 80.00 80.00 84.00 82.00 82.90 82.82 A ✔

34 2305077 SANJAYA PUTERA SIHUSAPI SIMARMATA 86.30 80.00 80.00 83.15 80.00 80.00 92.00 86.00 71.25 76.58 A/B ✔
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35 2305078 SHOFYAN ANSHORI 20.00 80.00 80.00 50.00 80.00 80.00 68.00 74.00 67.00 65.00 B ✔

36 2305079 SISKA SEPTIANA 95.50 80.00 80.00 87.75 80.00 80.00 80.00 80.00 81.35 82.36 A ✔

37 2305080 STEFANUS EMANUEL GELI 73.70 80.00 80.00 76.85 80.00 80.00 60.00 70.00 72.10 72.63 A/B ✔

38 2305081 SUTAN BOROHIM SIREGAR 92.00 80.00 80.00 86.00 80.00 80.00 88.00 84.00 78.30 80.98 A ✔

39 2305083 TRYANA SARI DEWI 90.50 80.00 80.00 85.25 80.00 80.00 64.00 72.00 81.90 80.59 A ✔

40 2305084 WAHYU RAMA DENY 61.70 80.00 80.00 70.85 80.00 80.00 64.00 72.00 67.40 69.01 B ✔

41 2305085 YERSHI AFRILING MARBUN 83.00 80.00 80.00 81.50 80.00 80.00 64.00 72.00 77.75 77.35 A/B ✔

76.50 74.15 74.15 75.32 74.15 74.15 69.20 71.67 70.14 71.48 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:35:49 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A      

Rata-rata nilai kelas

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 13 Agustus 2025 oleh ivory
Tanggal Cetak : Kamis, 11 September 2025, 15:35:49
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :
Nama Kelas :

18-Feb-25 18-Feb-25 04-Mar-25 04-Mar-25 18-Mar-25 18-Mar-25 16-Apr-25 22-Apr-25 22-Apr-25 6 Mei 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 20 Mei 2025 10-Jun-25 10-Jun-25 20-Jun-25

1 2105066 RENDRA WAHYU PAMBUDI H H H H H H H H H H H H A A A H

2 2305044 GALUNG RAIHAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2305045 GHAZALI NUUR H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2305046 GILANG PANGESTU H H H H H H H H H H H H H A A H

5 2305047 GILANG SAMUDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2305048 HANA DEBORA SIMATUPANG H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2305049 HARIS NUGRAHA DALIMUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2305050 HELMY ERLAMBANG NUR GHANI RIZKY H H H H H H H H H H H A A H H H

9 2305051 IRVAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2305052 ISMANANDA CAHYO NUGRAHANTO H H H H H H H H H H H H H A A H

11 2305053 JONATHAN GILBERT MANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2305054 KAYLA NAJMA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2305055 KURNIA HERAWATI H H H H H H H H H H H A I H H H

14 2305056 M ALFISYAHRI RITONGA H H H H H H H H H H H I I H H H

15 2305057 M ZAINAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2305058 MOCH AGIL GYMNASTIYAR H H H H H H H H H H H A A H H H

17 2305059 MOCH. AJI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H I I I I H

18 2305060 MUHAMMAD ARFAN RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2305061 MUHAMMAD FAIZ AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2305062 MUHAMMAD FARREL AKBAR ALFARYS H H H H H H H H H H H A I H H H

21 2305063 MUHAMMAD FIQI H H H H H H H H H H H H H H H H
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22 2305064 MUHAMMAD HABIB ANSHORI H H H H H H H H H H H H H A A H

23 2305065 MUHAMMAD HAFIZH AL AZQI H H H H H H H H H H H H H A A H

24 2305066 MUHAMMAD RIVALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2305067 MUHAMMAD SHAHID APRILIAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2305068 NOVALDI FRANSISCUS RUMAHORBO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2305069 NUR RACHMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H A A A A H

28 2305070 PARLINDUNGAN GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2305071 PRIDA ANJANI SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2305072 QUARDHANNI MAHMIDA H H H H H H H H H H H A A A A H

31 2305073 RAMSES HARIANJA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2305074 ROMA ULINTA SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2305075 ROSELLA KUMALA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2305077 SANJAYA PUTERA SIHUSAPI SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2305078 SHOFYAN ANSHORI H H H H H H H H H H H H H A A H

36 2305079 SISKA SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2305080 STEFANUS EMANUEL GELI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2305081 SUTAN BOROHIM SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2305083 TRYANA SARI DEWI H H H H H H H H H H H I I H H H

40 2305084 WAHYU RAMA DENY H H H H H H H H H H H I I H H H

41 2305085 YERSHI AFRILING MARBUN H H H H H H H H H H H I I H H H

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:34:01 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Paraf Dosen
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